October 11.

Str. St. A. G. U. P. lad. 167. 2 or. mb. c. sig. pend.

308. C. j. e. A. Heintzemannus dictus Wetzel Marsilii armiger Arg. et Anna ejus *Erbleihe.*
uxor filia dicte Kórnerin locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Vendenheim cupario
Arg. et Anne uxori domum et aream sitas in c. A. an dem Saltzhof dictas zû Liebenoecke
25 juxta domum dictam zû hern Dietmar Riplin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû
dem Stalle — pro annuo censu 5 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 4. V. actum 11 kal. dec.
a. d. 1341. hujus instrumenti sunt 2.

November 21.

Str. Bez. A. G 311^b. or. mb. c. sig. pend. mut.

309. C. j. e. prepositure ecclesie Arg. Ottemannus currifex residens apud Grünwerder *Verkauf.*
30 gesselin e. m. A., Nesa uxor ejus et Nicolaus sacerdos filius vendiderunt Götzoni de
Rinowe carrucario domum et aream und ist daz hinderhus juxta Hanemannum dictum
Kursener e. u. e. dictos venditores e. a., ita quod emptor et heredes transitum et exitum
liberum habeant, «und sol och der weg, der zû dem hindern huse hingot, der sol hören
zû dem vórdern huse»; de qua domo posteriore cedunt census nomine 7 sol. den. Arg.
35 Jacobo dicto Knehtelin Swarber domino directo; — pro precio 5 lib. et 6 sol. den. Arg.
U. (venditores una cum Conrado dicto Gochendorf pro Ottelino et Nesa liberis.) V. (do-
mino directo) Er. 1. actum 18 kal. jan. a. d. 1341. hujus instrumenti 2 sunt.

December 15.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

310. C. j. e. A. Henselinus dictus Geisser civis Arg. solvere promisit Johanni dicto *Renten-*
40 Richart civi Arg. et ejus heredibus de sexta parte orti siti in c. A. inter piscatores juxta *vertrag.*

¹ 1343 Febr. 13 (an dem ersten dunerstdage vor s. Valentins dage) lösen dieser und Wernher Kempfle der siechen meister 40 Viertel darauf von Agnes Swarberin priorin und convent zu s. Agnes — um 200 pfund ab. *Or. ebendortselbst.*